
        ТОО «Уральская торгово-промышленная компания» 

       Казахстан, г.Уральск, ул.Штыбы 68 , з-д «Пластик» 

       тел/факс 8 (7112) 53-78-88, 53-11-11, 8771 -353-78-88 WhatsApp,  

      e-mail: utpk05@mail.ru  сайт www.utpk.kz  

    Менеджмент качества соответствует требованиям ISO 9001:2008                                                                                                                                                                                                                                                                             

      Водопроводные трубы полиэтиленовые ПЭ 100 (ГОСТ -18599-2001)Индивидуальный подход для каждого клиента! Цены указаны в тенге с НДС          27 августа 2021 г.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Примечание: Трубы изготавливаются отрезками длиной 11,85 метров, по  требованию заказчика, возможно производство труб различной длины.Для труб диаметром до 110мм 

включительно возможна поставка в бухтах.Имеем возможность осуществления транспортной доставки по регионам ж/д и автомобильным транспортом.Для оптовых 

покупателей существует гибкая система скидок. 

 

 

 

 

 

№ 

Давление 20 атм. 

SDR 9 

Давление 16атм 

SDR 11 

Давление 12,5 атм.     

SDR 13,6 

Давление 10 атм. 

SDR 17 

Давление 9,5 атм. 

SDR 17,6 

 Давление 8 атм. 

SDR 21 

Давление 6,3 атм. 

SDR 26 

Давление 5 атм. 

SDR 33 

D 

 

вес, 

кг цена 

т, 

мм вес,кг цена 

т, 

мм вес,кг цена 

Т 

,мм вес,кг цена 

т, 

мм вес,кг цена 

т,м

м вес,кг цена 

т, 

мм вес,кг цена 

т, 

мм вес,кг цена 
20  2,3  0,132 128 2 0,116 113                   

25 2,8 0,198 192 2,3 0,169 164 2 0,148 144                

32 3,6 0,325 315 3 0,277 269 2,4 0,229 222 2 0,193 187             

40 4,5 0,507 492 3,7 0,427 414 3 0,353 342 2,4 0,292 283  2,3  0,281 273  2,0  0,244 237       

50 5,6 0,786 762 4,6 0,663 643 3,7 0,545 529 3 0,449 436 2,9 0,436 423 2,4 0,369 358 2 0,308 299    

63 7,1 1,25 1213 5,8 1,05 1019 4,7 0,869 843 3,8 0,715 694 3,6 0,682 662 3 0,573 556 2,5 0,488 473  2,0  0,392 381 

75 8,4 1,76 1707 6,8 1,46 1416 5,6 1,23 1193 4,5 1,01 980 4,3 0,97 941 3,6 0,821 796 2,9 0,668 648 2,3 0,543 516 

90 10,1 2,54 2464 8,2 2,12 2056 6,7 1,76 1707 5,4 1,45 1407 5,2 1,4 1358 4,3 1,18 1145 3,5 0,969 940 2,8 0,782 743 

110 12,3 3,78 3667 10 3,14 3046 8,1 2,61 2532 6,6 2,16 2095 6,3 2,07 2008 5,3 1,77 1717 4,2 1,42 1377 3,4 1,16 1102 

125 14 4,87 4724 11,4 4,08 3958 9,2 3,37 3269 7,4 2,75 2668 7,1 2,66 2580 6 2,26 2192 4,8 1,83 1775 3,9 1,5 1425 

140 15,7 6,12 5936 12,7 5,08 4928 10,3 4,22 4093 8,3 3,46 3356 8 3,35 3250 6,7 2,83 2745 5,4 2,31 2241 4,3 1,87 1777 

160 17,9 7,97 7731 14,6 6,67 6470 11,8 5,5 5335 9,5 4,51 4375 9,1 4,35 4220 7,7 3,71 3599 6,2 3,03 2939 4,9 2,41 2290 

180 20,1 10,1 9797 16,4 8,43 8177 13,3 6,98 6771 10,7 5,71 5539 10,2 5,47 5306 8,6 4,66 4520 6,9 3,78 3667 5,5 3,05 2898 

200 22,4 12,5 12125 18,2 10,4 10088 14,7 8,56 8303 11,9 7,04 6829 11,4 6,78 6577 9,6 5,77 5597 7,7 4,68 4540 6,2 3,82 3629 

225 25,2 15,8 15326 20,5 13,2 12804 16,6 10,9 10573 13,4 8,94 8672 12,8 8,55 8294 10,8 7,29 7071 8,6 5,88 5704 6,9 4,76 4522 

250 27,9 19,4 18818 22,7 16,2 15714 18,4 13,4 12998 14,8 11 10670 14,2 10,6 10282 11,9 8,92 8652 9,6 7,29 7071 7,7 5,9 5605 

280 31,3 24,4 23668 25,4 20,3 19691 20,6 16,8 16296 16,6 13,8 13386 15,9 13,2 12804 13,4 11,3 10961 10,7 9,09 8817 8,6 7,38 7011 

315 35,2 30,8 29876 28,6 25,7 24929 23,2 21,3 20661 18,7 17,4 16878 17,9 16,7 16199 15 14,2 13774 12,1 11,6 11252 9,7 9,35 8883 

355 39,7 39,2 38024 32,2 32,6 31622 26,1 27 26190 21,1 22,2 21534 20,1 21,2 20564 16,9 18 17460 13,6 14,6 14162 10,9 11,8 11210 

400 44,7 49,7 48209 36,3 41,4 40158 29,4 34,2 33174 23,7 28 27160 22,7 26,9 26093 19,1 22,9 22213 15,3 18,6 18042 12,3 15,1 14345 

450 50,3 62,9 61013 40,9 52,4 50828 33,1 43,3 42001 26,7 35,5 34435 25,5 34 32980 21,5 29 28130 17,2 23,5 22795 13,8 19 18050 

500 55,8 77,5 75175 45,4 64,7 62759 36,8 53,5 51895 29,7 43,9 42583 28,3 42 40740 23,9 35,8 34726 19,1 29 28130 15,3 23,4 22230 

560  62,5 97,3 94381 50,8 81 78570 41,2 67,1 65087 33,2 55 53350 31,7 52,6 51022 26,7 44,8 43456 21,4 36,3 35211 17,2 29,4 27930 

630  70,3 123 119310 57,2 103 99910 46,3 84,8 82256 37,4 69,6 67512 35,7 66,6 64602 30 56,5 54805 24,1 46 44620 19,3 37,1 35245 



        ТОО «Уральская торгово-промышленная компания» 

       Казахстан, г.Уральск, ул.Штыбы 68 , з-д «Пластик»                                                                                          

       тел/факс 8 (7112) 53-78-88, 53-11-11, 8771 -353-78-88 WhatsApp,  

      e-mail: utpk05@mail.ru  сайт www.utpk.kz   

                                         

    Система менеджмента качества соответствует требованиям ISO 9001:2008                                                                                                                                                                                                                                                                             

                    Газовые трубы полиэтиленовые   ПЭ 100  СТ РК ISO 4437-2-2014, ГОСТ Р 58121.2-2018 / СТ РК ГОСТ Р 50838-2011,  

                   Индивидуальный подход для каждого клиента!  Цены указаны в тенге с НДС                                                                                         27 августа 2021 г                                                                          

№ 
Давление 12,5 атм.              

SDR 9 
Давление 10 атм              

SDR 11 
Давление 7,9 атм.           

SDR 13,6 
Давление 6,3 атм.            

SDR 17 
Давление 6 атм.              

SDR 17,6 

Диаметр т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена т,мм вес,кг цена 

32 3,6 0,325 315 3 0,277 269 2,4 0,229 222       

40 4,5 0,507 492 3,7 0,427 414 3 0,353 342 2,4 0,292 283 2,3 0,22 213 

50 5,6 0,79 766 4,6 0,663 643 3,7 0,545 529 3 0,449 436 2,9 0,436 423 

63 7,1 1,25 1213 5,8 1,05 1019 4,7 0,869 843 3,8 0,72 698 3,6 0,682 662 

75 8,4 1,76 1707 6,8 1,46 1416 5,6 1,23 1193 4,5 1,01 980 4,3 0,97 941 

90 10,1 2,54 2464 8,2 2,12 2056 6,7 1,76 1707 5,4 1,45 1407 5,2 1,4 1358 

110 12,3 3,78 3667 10 3,14 3046 8,1 2,61 2532 6,6 2,16 2095 6,3 2,07 2008 

125 14 4,87 4724 11,4 4,08 3958 9,2 3,37 3269 7,4 2,75 2668 7,1 2,66 2580 

140 15,7 6,12 5936 12,7 5,08 4928 10,3 4,22 4093 8,3 3,46 3356 8 3,33 3230 

160 17,9 7,97 7731 14,6 6,67 6470 11,8 5,5 5335 9,5 4,51 4375 9,1 4,35 4220 

180 20,1 10,1 9797 16,4 8,43 8177 13,9 6,98 6771 10,7 5,71 5539 10,2 5,52 5354 

200 22,4 12,5 12125 18,2 10,4 10088 14,7 8,56 8303 11,9 7,04 6829 11,4 6,78 6577 

225 25,2 15,8 15326 20,5 13,2 12804 16,6 10,9 10573 13,4 8,94 8672 12,8 8,55 8294 

250 27,8 19,4 18818 22,7 16,2 15714 18,4 13,4 12998 14,8 11 10670 14,2 10,6 10282 

280 31,2 24,4 23668 25,4 20,3 19691 20,6 16,8 16296 16,6 13,8 13386 15,9 13,2 12804 

315 35,2 30,8 29876 28,6 25,7 24929 23,2 21,3 20661 18,7 17,4 16878 17,9 16,7 16199 

355 39,7 39,2 38024 32,2 32,6 31622 26,1 27 26190 21,1 22 21340 20,1 21,2 20564 

400 44,7 49,7 48209 36,3 41,4 40158 29,4 34,2 33174 23,7 28 27160 22,7 26,9 26093 

450 50,3 62,9 61013 40,9 52,4 50828 33,1 43,3 42001 26,7 35,5 34435 25,5 34 32980 

500 55,8 77,5 75175 45,4 64,7 62759 36,8 53,5 51895 29,7 43,9 42583 28,3 42 40740 

560    50,8 81 78570 41,2 67,1 65087 33,2 55 53350 31,7 52,6 51022 

630    57,2 102,7 99619 46,3 84,8 82256 37,4 69,6 67512 35,7 66,6 64602 
 

 Примечание: Трубы изготавливаются отрезками длиной 11,85 метров, по требованию заказчика, возможно производство труб различной длины.  Для труб диаметром до 110мм 

включительно возможна поставка в бухтах. Имеем возможность осуществления транспортной доставки по регионам ж/д и автомобильным транспортом. Для оптовых 

покупателей существует гибкая система скидок. 


